
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Камешковского района

от 08.07.2024                                                                                                        № 
823
 

О  внесении изменений в постановление
администрации Камешковского района
от 13.05.2021 № 602 «О создании комиссии 
по организации и проведению общественных 
обсуждений или публичных слушаний по 
вопросам в сфере градостроительной деятельности 
на территории Камешковского района»

Руководствуясь  статьёй  45  Устава  Камешковского  района,  в  связи  с
кадровыми изменениями в администрации Камешковского района
п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Камешковского
района  от  13.05.2021  №  602  «О  создании  комиссии  по  организации  и
проведению  общественных  обсуждений  или  публичных  слушаний  по
вопросам  в  сфере  градостроительной  деятельности  на  территории
Камешковского района», изложив приложение № 2 к постановлению в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя  главы  администрации  района  по  вопросам
жизнеобеспечения и развитию инфраструктуры.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и
подлежит размещению на официальном сайте администрации Камешковского
района в сети Интернет.

Глава администрации района                                                            
А.З.Курганский



Приложение 
                                                                   к постановлению администрации

района
                                                                     от 08.07.2024 №  823

Состав комиссии по организации и проведению общественных обсуждений
или публичных слушаний по вопросам в сфере градостроительной

деятельности
 на территории Камешковского района

Курганский Анатолий 
Захарович

—  глава  администрации
Камешковского  района,  председатель
комиссии 

Клюева Наталья Дмитриевна —  начальник  отдела  архитектуры  и
градостроительства  администрации
Камешковского  района,  заместитель
председателя комиссии

Носова Наталья Витальевна  — консультант  по  вопросам архитектуры  и
градостроительства  технического  отдела
муниципального  учреждения  «Управление
жилищно-коммунального  хозяйства»
Камешковского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Виноградова Татьяна 
Александровна

—  начальник  отдела  имущественных  и
земельных  отношений  администрации
района

Доброхотова Татьяна 
Николаевна

—  начальник  юридического
отдела  администрации  Камешковского
района

Игонина Надежда Федоровна —  глава  Камешковского  района  (по
согласованию)

Сторожев  Дмитрий
Фёдорович

—  глава  города  Камешково  (по
согласованию)

Глава администрации 
сельского поселения

—  при  внесении  изменений  в  документы
территориального  планирования

2



конкретного поселения (по согласованию)
3


	​ от 08.07.2024 № 823

